

見積り結果一覧(8月22日締切分)

税率は全品目10%

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	冷蔵庫	シャープ SJ15E4W 設置込	1	台	39,800	39,800	43,780	(株)エディオン
2	診察案内表示システム用ディスプレイ	別紙仕様書の通り	1	台	90,900	90,900	99,990	(株)アクシステムズ
3	ペットボトル飲料 (緑茶)	容量:600ml 24本入り1箱【サントリー 伊右衛門 品番:300453】	1	箱	3,590	3,590	3,877	(有)マルゼン
4	高速プリンター用ドラムユニット	RICOH SP8400 対応	4	個	27,890	111,560	122,716	(株)エディオン
5	キャビネット	アレンジャー A4PT-309N	1	個	47,200	47,200	51,920	(有)マルゼン
6	ベッドネームホルダー(小児用)	松吉 品番:KP-660 グリーン	30	個	768	23,040	25,344	(株)ミヤノメディックス
7	おしゃぶり	アトムメディカル 製品コード:21307 スージーおしゃぶり 乳児 ナチュラル 25個入り	1	箱	13,200	13,200	14,520	ティーエスアルフレッサ(株)
8	モップ		3	本				応札なし
9	ハンディワイパー	花王 クイックルハンディ 伸び縮みタイプ	2	個	750	1,500	2,580	ナカムラ文機(株)
	ハンディワイパー (取り換え用シート)	花王 クイックルハンディ 取り換え用シート 8枚入り	1	個	846	846		

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
10	シャリ弁口ボ専用 オイル	NEWソフトン380ml 植物油 スズモ 6本	1	箱	11,250	11,250	20,950	ホシザキ 中国(株)
	シャリ弁口ボ 蓋パッキン	蓋パッキン 機種:GST-FBB-TA	1	式	8,000	8,000		
11	食器洗浄機用洗 浄剤		20	箱				応れなし
12	丸カップ	ミネロン化成工業 21-705 丸120MB 100枚入り	10	袋	600	6,000	11,000	(有)佐藤包 装
	丸カップ用フタ	ミネロン化成工業 20-706 120Mオトシ蓋 100枚入り	10	袋	400	4,000		
13	トレー	サカセ YT-16 ライトグリーン	5	個	90	450	1,980	(株)ミヤノメ ディックス
	トレー	サカセ YT-16 ライトイエロー	5	個	90	450		
	トレー	サカセ YT-16 ピンク	5	個	90	450		
	トレー	サカセ YT-16 ライトブルー	5	個	90	450		
14	メタルパイプハン ガー		1	台				応れなし
15	感熱ロール紙	CROWN CR-RP100-W 5個入	3	箱	590	1,770	1,947	(株)はぶ文 泉堂
16	パッケージフォー ム		6	箱				応れなし

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
17	クリアホルダー	リヒトラブ F78-21	4	枚	60	240	484	株はぶ文 泉堂
	カードリング	コクヨ リン-B102	1	パック	200	200		
18	リングファイル	TANOSEE CRFWA4S-LB	3	冊	338	1,014	1,115	(有)マルゼ ン
19	カラー仕切りカード	KOKUYO シキ-P80	2	パック	400	800	880	株はぶ文 泉堂